
Vyšší poIicejni škola a Střední poIicejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

ID datové schránky 4zrkgbn

Č. j.: VPŠA-966/EU-2023/OVZI

: ""%

, , Y D V 0 Q 3 Q F 1 1 e r|dent|fikator VZ: PZ
NEN RS na dodávky ĺ""

e|ektroinsta|ačního m t,,riá
N006/23/V0001651 "
č .j.vpšA-606/EU-2022/ovZ| Počet stran: 12

PřIlohy: 1/5 stran

Rámcová smlouva
na dodávky e|ektroinstalačnÍho materiálu pro obdobi 2023-25

uzavřená podle § 1724 a rlás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějšich předpisů (dále jen ,,ObčanZ")

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Vyšši policejni škola a Střední policejni škola Ministerstva vnitra v
Praze, organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze");
se sIdlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy (je současně doručovací a

fakturačni adresou);
zastoupená: vrchnim radou plk. Mgr. Ivanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy

oprávněnou samostatně ke všem smluvnim záležitostem a podpisu této
Smlouvy;

lČO: 48135453, DlČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodnim rejstřiku;
bankovní spojení:

Kontaktní osoby a údaje:

ELKOV elektro a.s.
se sIdlem Kšírova 701/255, 619 00, Brno;

Strana1z12



zastoupená: Michalem Vodičkou; předsedou představenstva
lČO: 26279690, DlČ: CZ26279690, ID datové schránky: g2sdvs9;
Obchodní firma je zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném u
bankovní spojení:

Kontaktní osoba a údaje:

Qednotlivě též jako ,,smluvní strana" a spoIečně dále jen jako ,,smluvni strany")
Dnešního dne, měsíce a roku byla výše uvedenými smluvnimi stranami, na základě

výsledku veřejné zakázky (dále jen ,,VZ"),

uzavřena

tato rámcová smlouva (dále jen ,,Smlouva") na dodávky e|ektroinsta|ačního materiálu pro
obdobi 2023 - 2025, která upravuje podminky pro nepravidelně se opakujÍcÍ dodávky, a to

v souladu s potřebami objednatele až do výše předpokládaného lim itu uvedeného v čl. IV.,
odst. 4.2. Tato Smlouva byla uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu ve

smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšich
předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), podle § 27, pIsm. a) a § 31.

PREAMBULE

Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu řádně založenou a zaregistrovanou
u Ministerstva vnitra České republiky (dále jen ,,MV čr") jako zřizovatele, která je nezapsaná
podle českého právniho řádu v obchodním rejstřiku, ale která se pro zajištění potřeb VPŠ a SPŠ
MV v Praze zabývá mimo jiné i nákupem potřebných služeb a materiálu (dodávkami); vše pro
plnění svých úkolů a zabezpečeni činností jak vlastnich zaměstnanců, tak i žáků, studentů a
studujÍcÍch VPŠ a SPŠ MV v Praze. Objednatel dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky
a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřit a řádně plnit závazky
v nÍ obsažené.

Za objednatele budou dále jednat výhradně pověření pracovnici objednatele (dále jen
,,pověřujÍcÍ zadavatelé"), kterými jsou:

Dodavatel je podpisem této Smlouvy srozuměn s tím, že jednotlivé dIlčí objednávky budou
uzavírat právě tito pověřujÍcÍ zadavatelé.

Strana2z12



PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této Smlouvy, uzavřené mezi srnluvnimi stranami, uvedenými v čl. 1, je
konkrétní závazek Dodavatele zajistit nepravidelně se opakující dodávky
e|ektroinsta|ačniho materiálu (dále jen ,,dodávka"), a to od data účinnosti této
Smlouvy po dobu 24 (dvaceti čtyř) měsíců nebo do doby vyčerpání smluvního limitu,
a to v souladu se zadávací dokumentací VZ (dále jen ,,ZD"), touto smlouvou a technickou
specifikací s položkovým ceníkem (příloha č. 1 této Smlouvy). Konkrétni potřeby
Objednatele ke každému dílčímu pInění budou upřesněny v jednotlivých dňčích
objednávkách.

2.2. Kódy NIPEZ: 31200000-8 Elektrické rozvodné a řídicľ zařÍzení
31300000-9 lzolované kabeiy a vodiče
31500000-1 Elektrické zdroje a svítidly
31620000-8 Zvukové a vizuálni signalizačnI přistroje
31650000-7 lzolační součásti
31668000-6 Elcktrické součásti a přIslušenství
31700000-3 Elektronická, elektromechanická a elektrotechnická zařÍzení

2.3. Při realizaci jednotlivých dIlčích Objcdnávek se Dodavatel zavazuje ke ko[np|etní dodávce
objednaného zboží na požadované mÍsto plněni.

2.4. Technická specifikace s položkovým ceníkem (přiloha č. 7 ZD a zároveň přiloha č. 1 této
Smlouvy) je nedílnou součásti této Smlouvy a obsahuje jednotkové ceny zboži,
které nemohou být překročeny po celou dobu platnosti i účinnosti této Smbuvy .

2.5. Objednatel je oprávněn vyzvat Dodavatele k předložení nabídky na dÍ|čÍ dodávku v souladu
s touto SmloL|volj v potřebném rozsahu a požadovaném termínu. Objednatel nenl povinen
takovou výzvu učinit a je oprávněn odeslat objednávku na däči plnění dle položkového
ceníku uvedeného v příloze č. 1 této Smlouvy.

2.6. Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli dodávky za podniínek uvedených v této
Smlouvě a následně uzavřené objednávce, ve sjednaném druhu, množství, jakosti a čase.

2.7. Objednatel se zavazuje zaplatit za každou dIIä objednávku provedenenou v souladu
s touto Smlouvou cenu sjednanou v této Smlouvě a v dÍ|čÍ objednávce. Jednotkové ceny
této dodávky uvedené v dHčI objednávce nesmi být vyšši než jsou jednotkové ceny
uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy a původní podané nabídce, ktetá byla vyhodnocena
jako nejvýhodnějši.

2.8. Součástí předmětu plnění jsou i služby a poplatky v tomto článku Smlouvy výslovně
nespecifikované, které však jsolj k řádnému dodání zboží nezbytné a q kterých Dodavatel
vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět (např. clo, balné,
doprava, atd.). Realizace těchto služeb však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou
sjednanou cenu dodávek. Objednatel předpokládá nárazovou formu objednávek.

2.9. Podkladem pro uzavřeni této Smlouvy je nabidka Dodavatele ze dne 13.06.2023, která
byla na základě zadávaciho řízenÍ vybrána jako nejvýhodnější na vyhlášenou výzvu
k podání nabídek VZ, dle citovaných právních předpisů.

2.10. Zadávací řízení (dále jen ,,ZŘ") se řídi Provozním řádem k použÍváni Národního
elektronického nástroje (dále jen ,,NEN"), který je vydán v souladu s usnesením vlády
České republiky č. 467/2017, o uloženI povinností využivat NEN při zadávánľ VZ. NEN
je certifikovaným nástrojem dle ZZVZ, současně je certifikovaným profilem zadavatele a je
součástí projektu Národní infrastruktury pro elektronické zadáváni VZ (dále jen ,,NIPEZ").
Dále se pak ZŘ řídí vnitřními směrnicemi objednatele a MV ČR pro zadávání VZ (internkni

Strana3z12



akty řÍzení a předpisy v pIatném zněnÍ), v souladu s § 6 a § 27, pIsm. a) ZZVZ, přičemž na
vlastní provedení ZŘ se dle § 31 ZZVZ ostatní ustanoveni ZZVZ povinně neaplikujI.

2.11. Objednatel je oprávněn v zákonem a této Smlouvě stanovenem limitu objednat i dodávky
e|ektroinsta|ačního materiálu konkrétně nespecifikováného v Technické specifikaci
s položkovým ceníkem (příloha Č.1 této Smlouvy) za předpokladu, Že ceny nabidnutého
zboží budou v mÍstě a čase obvyklé.

· U nespecifikovaného zboží, dle této Smlouvy, Objednatel vyzve k předloženi návrhu
na plnění Dodavatele na základě pisemné výzvy, která musí obsahovat podrobnou
specifikaci požadovaného zboži, místo a čas uskutečnění požadované dodávky,
připadně další požadavky na zboži a jeho dodáni. Poskytovatel následně zašle
Objednateli cenovou nabidku na dodávku touto Smlouvou nespecifikovaného zboží, a to
do 5 (pěti) kalendářních dnů. Objednatel musí cenovolj nabídku odsouhlasit a následně
odešle závaznou dňčí objednávku Dodavateli. Dodavatel dňči objednávku akceptuje a
následně za dohodnutých podminek provede.

2.12. Objednatel má zájem zadat VZ v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadáváni
VZ. Sociálně odpovědné zadávání, kromě důrazu na čistě ekonomické parametry,
zohledňuje také souvísejÍcÍ dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálrňch a
pracovnich práv a Životniho prostředí. Objednatel od Dodavatele vyžaduje, při plnění
předmětu VZ, zajistit |egá|ni zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídajÍcÍ
úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plněni VZ podRejí. Dodavatel je
povinen zajistit tento požadavek Objednatele i u svých poddodavatelů.

0

DÍLČÍ OBJEDNÁVKY A POSTUP JEJICH UZAVŘENÍ

3.1. Na základě dňčí objednávky zajišt'uje Dodavatel dňči plnění z rámce sjednaného
touto Smlouvou.

3.2. Mistem plnění je:
· Vyšší policejni škola a střední po|icejní škola Ministerstva vnitra v Praze, Pod Táborem

102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy;
3.3. Tato Smlouva bude plněna na základě přímých dňčich objednávek, které budou zasílány

e-mailem na kontaktni údaje Dodavatele, které jsou:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

3.4. jednotlivé dňči objednávky musí obsahovat minimálně následujÍcĹ údaje:
a) identifikačni údaje Objednatele a Dodavatele;
b) podrobnou specifikaci požadovaného předmětu dÍ|čÍ objednávky, včetně uvedení

požadovaných množstvi zboží;
C) misto a požadovaný termín uskutečnění dodávky;
d) dalši požadavky na dňči požadovanou dodávku.

3.5. DHČI objednávku je Dodavatel povinen ve lhůtě do pracovních dnů od jejiho obdrženi
písemně potvrdit elektronickou formou.

3.6. Dňčí objednávku je Dodavatel povinen realizovat pracovních dnů ode dne
jejího potvrzení Objednateli, není-li v dňčí objednávce uvedena jiná lhůta, která musí být
stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran.

3.7. V případě, že dÍ|čÍ objednávka nebude splňovat minimálnI náležitosti uvedené v tomto
článku, má Dodavatel povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Objednatele.
Objednatel je poté povinen vystavit novou dňči objednávku a Dodavatel je povinen ve lhůtě

Strana4z12



do 3 (tří) pracovních dnů od jejího obdtžení tuto dÍ|čÍ objednávku písenině (e-mailem
s potvrzením 0 doručení) potvrdit. Lhůta pro realizaci dodávky běží od okamžiku doručení
řádné dílčí objednávky Dodavateli.

3.8. V případě, že potvrzení dÍ|čÍ objednávky nebude splňovat minimálnI náležitosti uvedené
v tomto článku, má Objednatel povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit
Dodavatele. Dodavatel je poté povinen vystavit nové potvrzení dÍ[čÍ objednávky, tento
případ však nemá vIiv na běh realizační lhůty požadované dodávky.

3.9. Při každé jednotlivé realizaci dÍ|čÍ objednávky bude vystaven Dodavatelem protokol
o předáni a převzetí dúčího pInění - dodaci list, který bude potvrzen oběma smluvními
stranami při předáni a převzetí a bude vydán ve 2 (dvou) vyhotoveních, přičemž každá
smluvní strana obdrži po 1 (jednom) vyhotovení. Protokol /' dodací list bude obsahovat
minimálně nás|edujÍcÍ náležitosti:

· označení a identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;
· čislo této Smlouvy a datum jejľho podpisu v pořadí druhou smluvni stranou

(Objednatel doporučuje uvádět pokud to okolnosti dovoh);
· označení předmětu plrtění a uvedenl dodaných množství;
· pmhlášenI Objednatele, že dodávku přejimá bez výhrad, popř. nepřejímá a důvody;
· datum a místo sepsání protokolu /' dodacího listu;
· jména a podpisy zástupců Objednatele a Dodavatele.

3.10. Objednatel je oprávněn dodávku nepřevzít, pokud vykazuje vady nebo nebylo-li vše
dodáno dle požadavků Objednatele ve sjednané jakosti, množstvi či čase.

3.11. Objednatel je oprávněn převzít částečné plněni. Pokud tak učiní, tato skutečnost
se vyznači v protokolu o předánľ a převzetí / dodacím listu. Dodavatel je povinen realizovat
zbývajícľ část pIněni nejpozději ve sjednané lhůtě, která byla vyznačena v protokolu
q předání a převzetí / dodacím listu. V připadě, že Objednatel dodávku neodmítne převzít,
ačkoli vykazuje vady, uvede se tato skutečnost do protokolu / listu a Dodavatel je povinen
odstranit vady nejpozději do pracovních dnů od převzetí, pokud nebude v protokolu
sjednán jiný termín dohodou smluvních stran.

3.12. Před každým dodáním dÍ1čÍho plnění je Dodavatel povinen Objednatele informovat
nejméně předem e-mailem, a to na e-mailovou adresu pověřujícího
zadavatde, který dodávku objednal, uvedenou v Preambuli této Smlouvy 0 konkrétnich
pochnínkách realizace dodávek, a to předevšim z důvodu specifik vstupu do areálu
Objedrtatele.

lV.
CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMĹNKY

4.1. Cena za dodávky zajišt'ované Dodavatelem dle koríkrétni dÍ|čÍ objednávky bude
odpovídat jednotkovým cenám uvedeným v podané nabidce v rámci uskutečněné
vz. Tyto jednotkové ceny jsou přiloženy v přiloze č. 1 této Smlouvy jako ,,Technická
specifikace s poIožkovým cenikem".

4.2. Počet dňčich ojednávek je neomezený, celková cena plněni dle dňčích objednávek však
nesmľ přesáhnout 230 000,00 Kč (dvěstě třicet tisíc korun českých) bez dph za celou
dobu trvání smWvního vztahu (tj. 24 ldvacet čtyřil měsíců nebo do vyčerpáni celkové ceny
plnění).

4.3. Nabídková cena je zpracována jako cena nejvýše přlpustná za splnění specifikovaného
předmětu VZ v nabízeném terminu, množstvi a kvalitě, kterou je možné překročit jen za
podmínek stanovených v této Smlouvě.

4.4. Veškeré ceny dohodnuté v této Smlouvě a dňčích objednávkách jsoli ceny v korunách
českých. Cenu nelze jakýnlko|iv způsobem vázat na jinou měnu než korunu českou. Stane-

Strana5z12



li se v mezidobľ Česká republika č|e|1em Evropské měnové unie a bude-li v době účinnosti
této Smlouvy a kterékoli dňčí objednávky závazně stanoven koeficient pro přepočet CZK
na EUR, budou ceny sjednané v CZK přepočteny do EUR na základě odpovídajídho
koeficientu sjednaného v mezinárodních úmluvách, kterými bude Česká republika vázána,
jakož i v souladu s případnou tomu odpovídajĹcÍ vnitrostátní právní úpravou České
republiky.

4.5. Cena dodávek se sjedriává jako cena obvyklá v místě a čase, zahrnujÍcÍ veškeré náklady
spojené se splněním předmětu VZ v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami VZ
v nabízeném termínu, množstvi a kvalitě. Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišt'uje
Objednatele, že cena za dodávky dle konkrétnich dňčich objednávek již v sobě bude
zahrnovat veškeré náklady spojené s plněnim dle této Smlouvy a cMčich objednávek a také
i dostatečnou míru zisku zajišt'ujÍcÍ řádné plněni této Smlouvy a dílčích objednávek z jeho
strany. Cena za dodávky dle konkrétni dňči objednávky bude cenou konečnou, nejvýše
přípustnou, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených v této Smlouvě.

4.6. V ceně za dodávku dle konkrétní dňči objednávky bude zahrnuto zejména:

a) doprava do místa plnění;
b) přímé náklady na dodávku a balné;
C) případné clo, celní poplatky;
d) záruka v rozsahu stanoveném touto Smlouvou.

4.7. Úprava ceny za plněnľ v průběhu realizace Smlouvy bude možná v případě změn
daňových předpisů.

4.8. Překročeni smluvní ceny je dále možné na základě růstu inflace, a to v případě, kdy
přesáhne mÍra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských
cen za uplynulý kalendářní rok hodnotu minimálně zvýšeni ceny je možné uplatnit
v kterémkoliv roce po uzavřeni této Smlouvy (pro vy[oučení pochybnosti platí, že k
meziročnímu nárůstu inflace za rok, ve kterém byla uzavřena tato Smlouva, se nepřihHži).
Tato hodnota rnusí být zveřejněna na webových stránkách Českého statistického úřadu
vždy v Iednu příslušného kalendářnIho roku. V tomto případě může být cena plněnľ VZ
zvýšena vzájemnou dohodou smluvnich stran o hodnotu zveřejněnou na webových
stránkách Českého statistického úřadu. Účinnosti takové změny bude platná dnem
zveřejnění příslušného dodatku této Smlouvy v tegistru smluv.

4.9. Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po řádném dodání každé
jednotlivé dÍ[čÍ objednávky, po jejím převzeti Objednatelem a po odstranění všech
připadných vad obsažených v protokolu o pTedání a převzetí zboží / dodacim listu.
Nedílnou součástí daňového dokladu bude Objednatelem potvrzený protokol o předáni
a převzetí / dodaci list. Fakturačnl adresa je sídlo Objednatele uvedcmé v Č!. 1. této
Smlouvy.

4.10. Daňový doklad musí obsahovat čísĺo této Smlouvy, číslo konkrétni dílčí objednávky
a náležitosti řádného daňového dokladu podle pňslušných právních předpisů, zejména pak
zákona o dani z přidané hodnoty a zákona o účetnictví, oba předpisy ve zněnÍ pozdějšich
předpisů. V přlpadě, že daňový doklad nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude
vystaven v souladu s touto Smlouvou nebo dilä objednávkou, je Objednatel oprávněn
zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se
splatnosti. Lhůta splatnosti počIná běžet znovu od opětovriého doručeni náležitě
doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli.

4.11. Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je kalendářních dní ode
dne jeho doručení Objednateli, spolu s veškerými požadovanými dokumenty, a to e-
mailem, datovou zprávou nebo doporučeným dopisem na adresu sídla Objodnatele.
Zaplacením se pro účely této Smlouvy rozumí den odepsánľ příslušné částky z účtu
Objednatele.

4.12. Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu.

Strana6z12



V.
ZÁRUČNÍ PODMĹNKY, ODPOVĚDNOST ZA VADY

5.1. Dodavatel zaručuje Objednateli, že každá dodávka bude realizována v souladu s touto
Smlouvou a dilčI objednávkou a že zboží bude:

a) použitelné v České i'epublice. Zejména v této souvislosti Dodavatel zaručuje
Objednateli, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčeni pro užitľ zboži v České
republice, pokud je takové osvědčcní dle právniho řádu České republiky vyžadováno;

b) bez právnich vad. Dodavatel v tCtO souvislosti zaručuje Objednateli, že ohledně
dodávaného zboži není veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně
a poplatky týkajÍcÍ se zbožľ, a pokud Dodavatel nenľ výrobcem zboží, že uhradil cenu
za zboži dle Smlouvy, na základě které totô zboží nabyl;

c) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právniho řádu, zejména zákona
o odpadech a zákona o obalech.

5.2. Dodavatel poskytuje Objednateli zákonnou záruku na jakost dodaného zboži ode dne
bezvadného převzeti Objednatelem nejmóně po dobu Zárukou za jakost
přejimá Dodavatel závazek, že po realizaci dodávky a jejím předání, bude zboží po tuto
dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak obvyklé
vlastnosti za předpokladu sptávného skladování ze strany Objednatele. Objednatel
je povinen záručnÍ vady oznámit Dodavateli nejpozději do kalendářních dnů od
jejich zjištění. Záruční doba neběži po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat předmět
pInění pro vady, za které odpovídá Dodavatel. Dodavatel je povinen reklamaci zboži vyřídit
nejpozději do kalendářních dnů od jejiho doručeni Dodavateli Objednatelem
na kontaktní údaje uvedené v této Smlouvě.

5,3. Poskytnutá dodávka má vady, jestliže nebyla realizována v souladu s touto Smlouvou nebo
dÍ[čÍ objednávkou a porušI-li Dodavatel tuto Smlouvu nebo däčí objednávku. Zejména má
poskytnutá dodávka vady, pokud nebyla realizována ve sjednaném druhu, množství, jakosti
a čase nebo se vada vyskytuje opakovaně.

5.4. Objednatel je povinen zkontrolovat realizaci dodávky s odbornou péčí, zejména zda byla
dodávka dodána v souladu s touto Smlouvou a její přilohou. jakékoliv zjištěné vady
či ríedostatky je Objednatel povinen ve s'tanovené lhůtě dle odst. 5.2. tohoto článku
Smlouvy oznámit Dodavateli e-mailovou zprávou. Dodavatel odpovidá za zjištěné vady
či nedostatky, jež mu Objednatel oznámil v průběhu celé záručrú doby.

5.5. Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovidá za vady, které jsou zjevnC v okamžiku
převzeti Objednatelem, ale i za vady skryté, které se odhalí až po určité době. Qbjednatel
je povinerí takto zjištěné vady oznámit Dodavateli bez zbytečného odkladu.

5.6. V připadě, že hlášená vada se bude opakovat vÍce jak ve 2 (dvou) případech sjednaných
v přIslušné dílči objednávce, považuje se toto za podstatné porušení této Smlouvy s tim,
že Objednatel má právo:

a) od této Smlouvy nebo dňčí objednávky odstoupit;
b) požadovat dodání náhradního pIněni.

5.7. V případě, že rozsah vad se bude opakovat méně jak ve přlpadech sjednaných
v přislušné dňčí objednávce, považuje se toto za nepodstatné porušení této Smlouvy s tím,
že Objednatel má právo požadovat dodáni náhradního plnění.

5.8. Volba mezi nároky uvedenými v předchozích odst. 5.6. a 5.7. náleži Objednateli, jestliže ji
oznámí Dodavateli v zaslaném oznámenÍ 0 vadách. Dodavatel se zavazuje tyto uznané
nároky splnit do kalednářních dnů po oznámení vad (nebo po převzetí
dodávky s vadami dle protokolu o předání a převzetí plněni / dodaciho listu), pokud nebude
dohodou smluvnich stran stanovena jiná lhůta.

Strana7z12



5.9. O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdi odstranění
vady výměnou zbožľ. Neodstraní4i Dodavatel vady ve stanovené lhůtě, a to od nahlášení
vady nebo oznámřli Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že vady neodstraní,
je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo dÍ[čÍ objednávky nebo požadovat
přiměřenou slevu z ceny dodávky. Současně je Objednatel oprávněn pověřit dodáním
náhradního pInění jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, přičemž veškeré
takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Dodavatel.

5.10. Nebyla-li do okamžiku up]atnění reklamace uhrazena celá cena dodávky, Objednatel:
a) není v prodleni s úhradou ceny dodávky až do vyřešení reklamace,
b) není povinen platit cenu ve výši odpovídajícÍ jeho nároku na slevu, jestliže reklamace

je vyřešena poskytnutím slevy z ceny dodávky.
5.11. Uhradil-li Objednatel cenu dodávky před uplatněním reldamace, může požadovat její

vrácenÍ do výše slevy rtebo v připadě odstoupení od této Smlouvy nebo dílčí objednávky
její plnou výši spolu se smluvním úrokem ve výši včetně DPH denně z vrácené
částky, a to od okamžiku zaplacení ceny do doby jejího vrácení.

5.12. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu
škody.

5.13. Veškeré činnosti nutné či souvísejÍcÍ s reklamaci vad činľ Dodavatel sám na své náklady
v součinnosti s Objednatelem a v jeho pracovni době době tak, aby svými činnostmi
neohrozil nebo neomezil činnost Objednatele.

VI.
SANKCE

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

Vll.
PODDODAVATELÉ

7.1. Dodavatel může pověřit plněním této Smlouvy jinou osobu, jestliže z povahy pInění
nevyplývá nic jiného.

Strana8z12



7.2. Dodavatel pIsemně sdělí nejpozději při potvrzeni přijetí výzvy k poskytnutí plnění
Objednateli všechny případné části plnění, které budou plnit příp. poddodavatelé
a identifikační údaje těchto poddodavatelů.

7.3. Za plněnľ poddodavatelú Dodavatel odpovidá jako za své plnění, včetně odpovědnosti
za důsledky vzniklé při porušenľ smluvnIch závazků.

Vlll.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN PŘl PLNĚNÍ DĹLČĹCH OBJEDNÁVEK

8.1. Jestliže vznikne na straně Dodavatele stav ovIivněný vyšší rnocí, Dodavatel
bez zbytečného odkladu uvědomí Objednatele pIsemně o takové skutečnosti a její příčině.
Pokud není jinak stanoveno pIsemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v realizaci
svých závazkú vyp|ývajícjch z této Smlouvy v rozsahu svých nejlepších možností
a schopnosti a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde bránľ
vyšší moc. Pokud by podmínky vyšši moci trvaly déle než kalendářnIch dní,
je Objednate1 oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Pro účely této Smlouvy ,,vyšší moc"
znamená událost, která je mimo kontrolu smluvní strany, nastalá po podpisu této Smlouvy,
kterou nebylo možno předvidat, ke které došlo bez jejiho zaviněni, pokud nebyla
způsobena její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí zejména krizové stavy,
jako jsou teroristické činy, havárie, přÍrodnj katastrofy, epidemie, karanténní omezení atd.

8.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami je činěna písemně, nenI-li touto Smlouvou
stanoveno jinak. PIsemná komunikace se činľ v listinné nebo elektronické podobě
prostřednictvím doporučené pošty nebo elektronicky s potrvzením 0 doručení, a to na
adresy smluvnľch stran uvedených v tCtO Smlouvě. PIsemná komunikace píostřednictvím
doporučené pošty se bude považovat za řádně doručenou dnem, kdy je druhá Smluvní
strana převezme od poštovního doručovatele. Neučiní-li tak, pak se považuje písemná
komunikace dle této Smlouvy za doručenou dne od podártí písemné zprávy
či dokumentu smluvni stranou k poštovni přepravě.

8.3. Objednatel se zavazuje zajistit veškerým pracovnľkům Dodavatele během plnění předmětu
této Smlouvy přistup na jednotlivá místa plněni Objednatele a součinnost nezbytnou
k realizaci předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele
příslušné bezpečnostní předpisy, především pak dodržování zásad bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci, požárni ochrany a pořádek na pracovišti a interni bezpečnostní předpisy.

8.4. Při plnění této Smlouvy je Dodavatel vázán touto Smlouvou, zákony, obecně závaznými
právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami.
Dodavatel je povinen včas pIsemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost
jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony
nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto upozornění
ti'vá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou v této přičinné
souvislosti.

8.5. Dodavatel se dále zavazuje:
a) informovat neprodleně Objednatele 0 všech skutečnostech majících vliv na plnění

dle této Smlouvy;
b) plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývajÍcÍ z této Smlouvy;
C) požádat včas Objednatele 0 potřebnou součinnost za účelem řádného plněni

této Smlouvy;
d) na vyžádáni Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel pozadá

o schůzku r}ejpozději pracovnľ dny předem.
8.6. Dodavatel nenÍ oprávriěn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy

na Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byt' i nepřimo vést k identifikaci
Objednatde, bez předchoziho písemného souhlasu Objednatele. výše uvedeným
omezenim není dotčena možnost Dodavatele uvádět Činnost dle této Smlouvy jako svou

Strana9z12



referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu
stanoveném Objednatelem.

IX.
DOBA TRVÁNĹ SMLUVNĹHO VZTAHU

9.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, nabývá platnosti dnem jejiho podpisu
smluvními stranami (resp. při rozdIlném datu podpisu pak dnem podpisu Smlouvy druhou
smluvni stranou) a účinnosti dnem jejľho zveřejnění v Registru smluv.

9.2. Tato Smlouva se uzavirá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti Smlouvy na následujIdch
24 (dvacet čtyři) měsíců nebo do vyčerpání celkové ceny plnění, která nesmí přesáhnout
částku 230 000,00 Kč (slovy dvěstě třicet tisľc korun českých) bez dph za celou dobu
trvání smluvního vztahu, vždy však podle toho, která skutečnost nastane dřlve.

9.3. Tato Smlouva zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných důvodů,
z důvodů uvedených v této Smlouvě, nebo vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran.

9.4. Tato Smlouva zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání dále odstoupením:
a) Objednatele, pokud kvalita či jakost dodaného plnění opakovaně, tj. nejméně 2 (dva)

krát, vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost;
b) Objednatele, pokud Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2 (dva) krát, poruší SVOlj

povinnost dle této Smlouvy nebo dílčí objednávky;
c) Objednatele, je-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční

řÍzení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamltnut
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujÍcÍ nebo byla zavedena nucená
správa podle zvláštních právních předpisů.

9.5. Objednatel má právo odstoupit od této Smbuvy, ale i jen od příslušné díIčI objednávky,
ve výše uvedených připadech. Odstoupení je účinné od okamžiku, kdy je doručeno
písemné prohlášení Objednatele o odstoupeni od této Smlouvy nebo příslušné dňčľ
objednávky Dodavateli. V připadě odstoupení od přIslušné dňčí objednávky se tato dhči
objednávka od počátku ruši a smluvnľ strany jscju si povinny vrátit vše, co si na jejim
základě poskytly nejpozději do 10 (deseti) pracovních dnú.

9.6. Dodavatel má právo odstoupit od této Smlouvy, ale i jen od příslušné dílčí objednávky,
v přlpadě opakovaného, tj. nejméně 2 (dva) krát, prodlenI Objednatele s úhradou řádně
vystavených a doručených faktur nebo opakovaného neposkytnutl součinnosti k provedeni
odborné kontroly, zejména neumožnění potřebného přístupu k předmětu kontroly.

X.
POVINNOST MLČENLIVOSTI A DÚVĚRNOSTI INFORMACÍ

10.1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
ktoré při plnění této Smlouvy zIská od Objednatele nebo o Objednateli či jeho
zaŕněstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmi je zpřľstupnit bez předchozího pIsemného
souhlasu Objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této Smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřistupněrň informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodmtIm oprávněného orgánu.
10.2. Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti, podle předchozího odstavce 10.1.

tohoto čláriku Smlouvy, všechny osoby, které se budou podilet na realizaci dodávek
Objednateli dle této Smlouvy.

Strana10z12



10.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podllet na poskytování
dodávek dle této Smlouvy, odpovídá Dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

1 0.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončenľ účinnosti této Smlouvy.
1 0.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probihat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvnľch stran dle čl. 1., popř. jimi pověřených pracovníků
uvedených v Preambuli této Smiouvy.

10.6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost 0 interních záležitostech a utajovaných
skutečnostech druhé sti'any, se kterými se při plněni Smlouvy seznámily. Porušení
této povinnosti jednou smluvní stranou zakládá povinnost k úhradě škody druhé smluvnl
straně, vzniklé v přimé souvislosti s timto porušenim povinnosti.

10.7. Ustanovení tohoto článku X. Smlouvy platí obdobně i pro Objednatele, který při nakládání
s informacemi zaručuje splněni povinností na ochranu osobních a citlivých informací
ve smyslu platné legislativy.

10.8. V souvislosti s plněním povinnosti mlčenlivosti a důvěrnosti informací bere Dodavatel
na vědomí, že je zákonnou povinností Objednatele uveřejnit na svém profilu zadavatele
celé zněni Smlouvy, včetně všech jejich přľloh, připadných dodatků a po splněni Snílouvy
je Objednatel povinen na profilu zadavatele uveřejnit skutečně uhrazenou cenu a seznam
poddodavatelů. Splnění této zákonné povinnosti nenÍ porušením předchozich ustanovenÍ
o mlčenlivosti a důvěrnosti informací.

XI.
OSTATNĹ UJEDNÁNÍ

1 1.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. I. této Smlouvy.

11.2. Dodavatel nenÍ bez předchozího pisemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu.

11.3. Dodavatel je povinen dokumenty souvisejícI s poskytováním dodávek dle této Smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 (deseti) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých dodávek, popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

11.4. Dodavatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejkích s poskytováním dodávek
dle této Smlouvy ze strany Objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly
a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocni.

1 1.5. Dodavatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 pIsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve zněnľ pozdějšich předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontrdy.

1 1.6. Dodavatel je povinen upozornit Objednatele pIsemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Dodavatel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
Smlouvy.

1 1.7. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad swhlasí se zveřejněním své identifikace a dalšľch údajů
uvedených v této Smlouvě, včetně ceny. Smluvní strany se dále dohodly, že v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podnúnkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, v souladu se ZZVZ, zadávacím řÍzením a interními předpisy bude uveřejněno
Objednatelem plné znění této Smlouvy s identifikačními údaji smluvnich stran,
včetně ,,specifikace" pro plněni dle této Smlouvy. Zveřejněnľ bude provedeno
Objednatelem na internetu takto:
· v centrálním Registru smluv;

Strana11z12



· na registrovaném certifikovaném elektronickém profilu zadavatele (Objednatele)
prostřednictvím NEN, tj. na internetové adrese
https://nen.nipez.cz/profiINPSaSPSMVvPraze;

· přip. v dalšich elektronických evidenčních modulech zadavatele.
11.8. Dodavatel se zavazuje, že příslušná část předmětu plněni, která bude prováděna

prostřednictvím jeho poddodavatelů, bude prováděna jen těmi poddodavateli, které
Dodavatel uvedl ve své nabídce. Porušení této povinnosti Dodavatelem bez pIsemné
oboustranné smlouvy smluvních stran bude považováno za podstatné porušeni této
Smlouvy se všemi souvisejÍcÍmi důsledky. Pokud Dodavatel zadá část vz jiným osobám,
bude jediným garantem plněni Smlouvy a s Dodavatelem a na jeho vrub budou řešeny
veškeré podmínky a nároky vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy, vč. záruk a přip. škod i sankci.

XII.
ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

12.1. Tato Smlouva se řidí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanovenimi
ObčanZ a ZZVZ. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této Smlouvy nebo
v souvislosti s ní, budou řešeny, pokud možno, nejprve smirně.

12.2. SmluvnI strany se dohodly, že mistně příslušným soudem pro řešeni případných sporů,
pokud nedojde k dohodě smluvních stran, bude soud příslušný dle místa sIdla Objednatele.

12.3. Smluvni strany timto prohlašujI, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízenÍ
některé smluvní strany, které by nepřiznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností
dle této Smlouvy. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění, údaje
a dokumenty dle této Smlouvu jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

12.4. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronickém originálu , z něhož po 1 (jednom) vyhotoveni
obdrži každá smluvní strana. Smlouva obsahuje 1 (jednu) nedňnou přílohu, a to:
Příloha č. 1 - Technická specifikace s položkovým ceníkem z nabídky Dodavatele

12.5. Tuto Smlouvu lze měnit pouze formou očÍs|ovaných dodatků na základě vzájemné dohody
obou smluvních stran. Všechny připadné dodatky budou uveřejněny stejnou formou
jako tato dohoda analogicky s odstavcem 1 1.7. této Smlouvy.

12.6. Na důkaz toho, že smluvni strany s obsahem této Smlouvy souh|así, rozumi ji a zavazují
se k jejímu plněni, připojuji své podpisy a prohlašujI, že tato Smlouva byla uzavřena
podle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla uzavřena v tisni.

V Praze: V Brně:

:0':::;.,9

13:24:21 +02'00'

""""°'"°""10:19:16 +02'00'

vrchní rada
ředitelka školy Úméno, přÍjmení, titul, funkce)

Strana12z12



,E"'" Vyšší poIicejní Škola a
'" lQ'"": Pod

'2 - " -. ,£'1<'""m ,a;;g'Sš"'

Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
ID datové schránky 4zrkgbn

Příloha Č. 1 k č.j.: VPŠA-966/EU-2023/OVZI

Příloha č. 7 k č. j.: VPŠA-606./EU-2022/OVZI
Počet listů: 5

Technická specifikace s poIožkovým ceníkem
pro veřejnou zakázku malého rozsahu: Dodávky e]ektroinstalačního materiálu pro období 2023-2025

Zadavatel stanovil tyto min. hodnoty požadavků na parametry jednotlivých typů elektroinstalačních materiálů.
Připadné obchodní názvy uvedené v této specifikaci jsou pouze ilustratiní, zadavatel akceptuje nabidku plnění v kvalitativně shodném nebo vyšším
standardu v souladu s uvedenou technickou specifikací (tj. obdobné parametry, vlastnosti, srovnatelný výkon).

PREDPOKLAD . ZÁVAZNÁ CENA ZA CENA ZA
MĚRNÁ ODEBĹRANÉHO OBCHODN1 NÁZEV JEDNOTKOVÁ

MNOŽĹSTVÍ BEZ MNOŽSTVĹ SP. Č. NÁZEV POLOŽKY JEDNOTKA MNOŽSTVÍ V NABĹZENÉHO CENA ZA MJ
DPH DPH(MJ) MJ ZA24 VÝROBKU BEZ DPH

MĚSĹCŮ

1. čidlo 360 st. s pojistkou 1200 w

2. DVOJZÁSUVKA lišt.

3. KABEL CYKY 3C 3"1,5

4. KABEL CYKY-J 3*1,5

5. KABEL CYKY-J 3*2,5

6. KRAB. LIŠTOVÁ hranatá LK80

7. LJŠTA 25/20 (2 m)

8. LIŠTA LV 40x20 (2m)

1/5



Vyšší poľicejní Škola a Střední policejní Škoja Ministerstva vnitra v Praze
'- Ln-' ' Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

Z,.. i , ,g" 1D datové schránky 4zrkgbn

9. Pásek vázací 200"3,6 č. 4 bilá

10. Pásek vázaci 250*4,8 č. 5 bilá

11. Pásek vázací 360*4,8 č. 8 bílá

12, PĚTIZÁSUVKA GN-50 bílá

13, POjISTKOVÁ HLAVICE E27

14. POJISTKOVÁ HLAVICE E33

15. PRODLUŽ. KABEL 4Z 2m

113. ROZDVOJKA bílá R-21

17. SPOJKA 230V bilá GN-171

18. SPOJKA 400V/16A/4P

19. VIDLICE KABELOVÁ 400V,'16Al4P

20. JISTIČ 10A

21. JISTIČ 16A

22. STĹNÍTKO OPÁL IN062, průměr 350mm

23. SVORKY LÁMACĹ KLO DO 2,5

24. SVORKY LÁMACĹ KL1 DO 4,0

2/5



Vyšší policejní škola a
i,,.- qg , ' Pod

-'·?3,, ·.;;q.'"' :.p <' '?F

"- A

Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
ID datové schránky 4zrkgbn

25. SVORKY LÁMACĹ KL2 DO 6

26. spĺnač váčkový 25a hvězda-troj

27. VIDL1CE 400V/16A/5P

28. ZÁSUVKA 400V/16A/5P

29- VIDLICE ROHOVÁ BĹLÁ NATÁČECĹ

30. VYPĹNAČ mezišňůrový OJ-318 - černý

VENTILÁTOR 100, pozitivní zkušenost máme s
31. ventilátorem EBB 100N T IP 44, požadujeme

stejnou nebo vyššl kvalitu

32. ŽÁROVKA LED CLS A60 10,5W E27 CW

33. ŽÁROVKA LED CLS A60 10,5W E27 WW

34. ŽÁROVKA LED CLS A60 14W E27 W'N

35. ŽÁROVKA LED CLS A60 9W E27 WW

36. LED TRUBICE T8-HBN 120- DW 18W

LED TRUBICE 1.2M -16'N/840 230V 1800LM37· 4000K G13

L.ED TRUBICE 1.5M -20W,'840 230V 23COLM38· 4000K G13

39. LED STARTER

3/5



" " "% Vyšší policejní škola a Střední policejní škoja Ministerstva vnitra v Praze
\g-- Ljj -Č' Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

4.; 1 ID datové schránky 4zrkgbn

40. ŽÁROVKA PRŮMYSLOVÁ 60W/E27/230V

41. ŽÁROVKA PRŮMYSLOVÁ 100W/E27/230V

42. TRUBICE ZÁŘIVKOVÁ G13/36W/230V/120 cm

43. ELEKTROIZOLAČNí PÁSKA 15X10m - černá

44, ELEKTROIZOLAČNí PÁSKA 15X10m - modrá

45. ELEKTROIZOLAČNĹ PÁSKA 15X10m
zelenožlutá

.46. KRABICE LISTOVA TANGO DVOJZASUVKA

47. SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ

48. SPĹNAČ DVOJPÓLOVÝ LUSTROVÝ

49. SPĹNAČ STŘĹDAVÝ SCHODIŠŤOVÝ

50- ,,VAGO SPOJKY 2x0,5 - 2,5mm Cu 2273-202

51- WAGO SPOJKY 2x0,5 - 2,5mm Cu 2273-203

52. DUTINKY 1.5x6mm

53. BERNARD SVORKA (Absvotka)

54. PÁSKA MĚDĚNÁ UZEMŇOVACĹ ZSA 16

55. PODLOŽKA IZOLAČNĹ Pl 80T XX

4/5



Vyšší poHcejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
' "-- LQ -·' Pod TáboreT 102/5 190 24 Praha 9
%,:, 1a jS 1D datove schranky 4zrkgbn

"'"""?'eM,,::$E' "'

56, PODLOŽKA IZOLAČNĹ Pi 80 2ZT XX

57. ROZTROJKA

58. SPORÁKOVÁ KOMBINACE NA STĚNU

CELKEM

* žlutě označená pole jsou určena k doplnění účastnikem VZ

V Praze , dne: 13.6.2023

Za účastníka VZ:

Název účastníka VZ: ELKOV elektro a.s.

Prohlášeni Zadavatele:

Zadavatel připouští u hocinot číselně vyjádřených technických parametrů tolerančnI rozsah "/- 10 % cd uvedených technických údajů, pokud touto změnou nebude
narušena požadovaná kvalita a funkce zboží a pokud ve specifikaci nejsou uvedeny žádné zvláštnľ toleranční rozsahy (minimálnľ nebo maximální rozměry) nebo
pokud se nejedná o standardni rozměry mnoha výrobců na trhu. Parametry, označené jako minimální, resp. maximální, musi být dodrženy bez možnosti upktnit
toleranci. Ostatni odchylky a požadavky na přesnost musí splňovat pIatnou legislativu a normy. V případě, že účastník ZŘ nabídne parametr, který nedosahuje (u
minimálních hodnot), resp. překračuje (u maximálních hodnot) požadované hodnoty, bude tato skutečnost považována za nesplnění zzdávacích podm inek a bude
důvodem pro vyloučení účastníka ze ZŘ. V případě velikosti balení lze adekvátně přepočítat počty tak, aby poIožky byly srovnatelné.

Pokud Zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh obsahuje názvy konkrétních dodavaíeŇ /' výrobců, výrobků. patentů na vynálezy, užitné vzory, průmyslové
vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel výslovně uvádí, že umožňuje použití j jiných, kvalitativně itechnicky rovnocenných řešení, které budou
splňovat požadavky na předmět pInění veřejné zakázky.

5/5


